
 

1 
 

 
 

  ZARZĄDZENIE Nr 124/2017 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 
z dnia 30 czerwca 2017r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 203/2016 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 
dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

 
     Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2016 r., poz. 1047  
i 2255 oraz z 2017 r. poz. 61, 245 i 791), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.  
z 2016r., poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017r. poz. 60, 191, 659, 933 i 935), § 14, § 15 i § 16 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017r. poz. 760), zarządzam co następuje: 

  

 

   § 1. W zarządzeniu Nr 203/2016 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia  

30 grudnia 2017r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) 

rachunkowości, zmienionym zarządzeniem Nr 92/2017 z dnia 16 maja 2017r., załącznik do 

instrukcji sporządzania, kontroli i obiegu dokumentów księgowych i procedury kontroli 

finansowej „Wzory podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów księgowych 

i dokonywania ich kontroli” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017r. 

 

 

 

 

 

Burmistrz  

/-/ Jacek Kowalski 

  



Załacznik 

do zarzadzenia Nr 124/2017

Burmistrza Miasta

Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 30 czerwca 2017r.

"Załącznik

do instrukcji sporzadzania, kontroli i obiegu 

dokumentów księgowych  i procedury

kontroli finansowej

Nazwisko i imię Stanowisko

1) KOWALSKI Jacek Burmistrz

2) MIKUSZEWSKI Janusz Z-ca Burmistrza

3) GERELUK Jacek Sekretarz

1) STRADZA Katarzyna Dyrektor

2) MIECZNIKOWSKA Martyna V-ce Dyrektor

1) KOŁODZIEJSKA Elżbieta Dyrektor

2) LEWANDOWSKA Justyna V-ce Dyrektor

1) PALCZOWSKA Anna Skarbnik

2) BISIALSKA Lidia Naczelnik 

3) GAŁEK Elżbieta Inspektor

4) MIESZANOWSKA Ewa Inspektor 

Wzory podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów księgowych i dokonywania ich 

kontroli 

A. Osoby uprawnione do zatwierdzania dokumentów do realizacji

II. PUBLICZNE PRZEDSZKOLE Nr 1

III. PUBLICZNE PRZEDSZKOLE Nr 3

B. Osoby uprawnione do dokonywania wstepnej kontroli przed zatwierdzeniem dokumentu do realizacji 

(Urząd Miejski, Publiczne Przedszkola Nr 1 i Nr 3)

Wzór podpisu

I. URZĄD MIEJSKI

Strona 1



1) GAŁEK Elżbieta Inspektor

2) MIESZANOWSKA Ewa Inspektor 

3) PRUSEK Bożena Inspektor 

4) BUŁKA Bożenna Inspektor

5)
BARDONI-GRUNKOWSKA 

Katarzyna                                  
Inspektor

1) KLIMCZEWSKI Zenon Naczelnik

2) KOSIOREK Jacek Inspektor

3) MCHAŁOWSKA Julita Inspektor

4) SAŁASZEWSKA Monika Inspektor

1) BISIALSKA Lidia Naczelnik

1) JURKOWSKA Anna Kierownik

2) PIELACH-PIERŚCIENIAK Aneta Inspektor

3) ZIÓŁKOWSKI Mariusz Specjalista

1) KIRPSZA Piotr Naczelnik

2) KRZYWDA Sławomir Inspektor

4. Wydział INFORMATYKI (I)

C. Osoby uprawnione do kontroli formalno-rachunkowej dokumentów (Urząd Miejski, Publiczne 

Przedszkola Nr 1 i Nr 3)*

I. URZĄD MIEJSKI

3. KANCELARIA BURMISTRZA (KB)

1. Wydział ORGANIZACYJNY (OR)

2. Wydział FINANSOWY (FIN)

D. Osoby uprawnione do kontroli dokumentów finansowo- księgowych pod względem celowości, 

gospodarności i legalności oraz sprawdzenia ich pod względem merytorycznym*

Strona 2



1) OLBRYŚ Anna Naczelnik

2) GRZYBOWSKA Katarzyna Inspektor

3) TURKOWSKA Beata Inspektor

1) TABĘCKI Dariusz Naczelnik

2) SZMYT Grzegorz Inspektor

1) SZAKURO Andrzej Naczelnik

2) CISZEWSKA MAŁGORZATA Inspektor

1) OWOCKA Hanna Naczelnik

2) ROGIŃSKI Bartosz Inspektor

1) STAWICKA Maria Naczelnik

1) ROGIŃSKI Piotr Komendant

2) BŁOŃSKI Bogdan Z-ca Komendanta

1) SMAL Robert Kierownik

2) MOCZULSKA Ewa Podinspektor

1) KOWALSKA Anna
Pełnomocnik ds. 

Ochrony Informacji 

Niejswnych (P)  

2) KUCZERA Iwona Inspektor (SP)
 

3) TOKARSKA Elżbieta Inspektor (WSE-ET)

5. Wydział KADR (K)

6. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ (GK)

7. Wydział GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO (GP)

8. Wydział PROJEKTÓW INFRASTRUKTURALNYCH (WPI)

12. SAMODZIELNE STANOWISKA

11. TARGOWISKO MIEJSKIR (TM)

10. STRAŻ MIEJSKA (SM)

9. Wydział SPRAW OBYWATELSKICH (SO)

Strona 3



4) OCHTYRA Alina Inspektor (WSE-AO)

5) WIĘCH Marta
Podinspektor (WSE-

MW)

6) PAŁAC Ewa Inspektor

7) DYBOWSKI Andrzej Inspektor

8) PRZEŹDZIECKI Marek
Główny specjalista - 

Miejski Konserwator 

Zabytków (MK)

1) STRADZA Katarzyna Dyrektor

2) MIECZNIKOWSKA Martyna V-ce Dyrektor

1) KOŁODZIEJSKA Elżbieta Dyrektor

2) LEWANDOWSKA Justyna V-ce Dyrektor

*W przypadku nieobecności osób upoważnionych wymienionych w tabeli - dokumenty podpisuje 

bezpośredni przełożony wydziału lub samodzielnego stanowiska.".

II. PUBLICZNE PRZEDSZKOLE Nr 1

III. PUBLICZNE PRZEDSZKOLE Nr 3

Strona 4


